[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

長岡市長　　様

郵便番号
（申請者）住　　　　所
氏名(自署)
連絡先（℡）

耐雪式住宅建設において雪庇対策を講じ
なくても落雪が起きず危険がない理由

　克雪すまいづくり支援事業に伴う耐雪式住宅建設の補助申請について、雪庇対策を講じなくても落雪が起きず、人にも危険がない理由については下記のとおりです。

記

雪庇対策を講じなくても落雪が起きず、人にも危険がない理由

※　図解等を含め記入ください。